REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATE i
E INTERESAVE PRIVATE | ez
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té t1j, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e
pasurive, té€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe r.& ligjin nr.9529,

daté 11.05.2006.
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Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit »r.9367, daftié 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksi .ic v publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t -* .sarirait dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pér- e¢ os - nsyektori i Pérgjithshém i 1L DKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet priv- ¢ . pub ke brenda dhe jashté vei-dit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistoyné né »¢ - dhe pér llogariné time, & bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se ¢ dhénat e pasgyruara prej meje né k€t¢ dokumen:
Jjané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshité e vérteté,
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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plotésoni né fotokopje t& tij.

T¢ plotésohet nga zyrtari = “Periodik/Vjetor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhura neto nga paga ne Prokurorme e rrethlthyqesor‘Tlrane 759 590 (shtatéqmd e
i pesedhjete e nente mije e
peseqind e nentedhjete) leke.

il
- | Te ardhura neto nga paga ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor Mat 373833(tregindeshtatedhjete |
i e tre mije e teteqind e tridhjet |
gggg;;g e tre)leke. i
~ |
| Shperblim fund vitit _ 10.000 (dhjete mije) leke. b
| . .
I;[;ﬁﬁ Te ardhura nga paga e bashkeshortes ne Polikliniken nr.8 Tirane; 27.086 (njezet e e shtate %E;i;;
’;;;;j pozicioni infermiere, paga neto. : mije e tetedhjet e gjashte) i
leke. i
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biemri, Nénshkrimi |

Nése ky format &shté i pamjafiveshém, vazhdoni t€ piotésoni né fotokopjé té tij.

- Téplotésohet nga zyriari “Periodil/ Vietor’ 4




B e

S ERE

CREMERENRLINES

R B LT R

[ i

11 Emri Mbierni
"

TE plotésaher nga zyrtari

“Periodit/Vietor " 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

31,

@ DEKLARATE - _
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jéshté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété §g Emri, Mbie ”“  Nénshl -
dofument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé EE | aim Tota
qé nuk Eshté e vérteté ! 9
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T¢ plotésoher nga pjeséiari { familjes me pasuri vegmas “Periodik!Vietor" 8



REPUBLIKA E SHQIPERESE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKIL.ARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
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vazhdoni té plotésoni né fotokopje & tij.
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format éshté 1 pamjaftueshém

Nése ky

“Periodik/Vietor” 10

Té plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vecmas





